[image: image1.jpg]

ДУМА

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству

                                                                          РЕШЕНИЕ

17.10.2014 г.  № 2
с. Байкалово

           Заслушав  сообщение  Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» и Масловой О.Л., гл.бухгалтера МУП «Тепловые сети» о проекте тарифов на передачу тепла отопительного сезона 2015 года, комиссия  по социальным вопросам и благоустройству Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

                                                                           РЕШИЛА:

1. Информацию Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» и Масловой О.Л., гл.бухгалтера МУП «Тепловые сети» принять к сведению.

2. Рекомендовать МУП «Тепловые сети» предоставить экземпляр пакета документов по проекту тарифов на передачу тепла отопительного сезона 2015 года в Администрацию МО Байкаловского сельского поселения 20 октября 2014г.
Председатель комиссии

по социальным вопросам и благоустройству
____________ В.А.Барыкин